µελανιών/τόνερ/photoconductor/drum εκτυπωτών Η/Υ, scanner πολυµηχανηµάτων, 
φωτοαντιγραφικών µηχ/των & µηχ/των φαξ, για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Βορείου Τοµέα Αθηνών και των ∆/νσεων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης και ΚΕ∆∆Υ Β΄Αθήνας. 

Ο προϋπολογισµός ορίζεται έως του ποσού των εκατόν δέκα χιλιάδων Ευρώ (110.000,00) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής/Π.Ε. 
Βορείου Τοµέα έτους 2014, Ειδικού Φορέα 02 072 κατά 58.000,00€ τον ΚΑΕ 1111, κατά 
35.000,00€ τον ΚΑΕ 1723 και κατά 17.000,00€ τον ΚΑΕ 1729        

1) ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ